SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

COMUNICADO Nº 01 AO EDITAL Nº 04/2025/FMC

O Secretário  de Cultura,  Esporte  e  Turismo,  no uso de suas atribuições legais  e  com o

objetivo de ampliar a participação social e oferecer mais oportunidades aos agentes culturais

do Município,  informa que as inscrições para o Edital nº 04/2025/FMC – Seleção para

Financiamento de Projetos Culturais "Natal de Luz 2025", do Fundo Municipal de Cultura,

foram prorrogadas até o dia 28 de setembro de 2025.

Guaxupé, 24 de setembro de 2025.

Cassiano da Silva

Secretário de Cultura, Esporte e Turismo

		2025-09-24T17:15:16-0300
	CASSIANO DA SILVA:04270378670